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ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ
НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТУМБА-Куманово
	табла
	Име
	Презиме
	Дата рагање
	АТП ранг
	ТФСМ ранг

	1
	Ацо
	Латиновски
	24,12,1964
	/
	22

	2
	Иван
	Ивановски
	03,10,1996
	/
	29

	2
	Виктор 
	Димитриевски
	05,02,1998
	/
	29

	4

капитен
	Далибор
	Димковски
	22,12,1979
	/
	/

	4
	Игор
	Поп Глигоров
	02,08,1976
	/
	/
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